
２０１8年10月2日

お客様各位

神谷コーポレーション株式会社

神奈川県伊勢原市鈴川50

販売促進部 受注管理課

tel 0463-94-6203 fax 0463-94-8295

台風24号の影響に伴うクローゼット扉の納期遅延のお詫び

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日の台風24号の被害により、当社クローゼット扉の生産拠点となる静岡県掛川市にて停

電が発生し、未だ復旧しておりません。そのため生産ラインを稼働させる事が出来ず、現在の

ところ生産再開の見込みが立たない状況となっております。

これにより、クローゼット扉のご注文を頂いております一部のお客様について、納期の遅延

が発生してしまう可能性がございます。

不測の事態とはいえ、お客様に多大なご迷惑をおかけいたしますこと、誠に申し訳なく心よ

りお詫び申し上げます。一日も早く納品出来ますよう対応に臨む所存でございますので、どうか

ご寛容賜りますよう伏してお願い申し上げます。

また、対象となる物件の納期に関しましては、弊社デリバリー担当より改めてご連絡させて

頂きます。

誠に略儀ではありますが、まずは書中にてお詫び申し上げます。

敬具


